A UIvA SISOL SALUD

"Adio del Fortalecimiento de la Soberania Nocional”

CONVOCATORIA CAS N° 031-2022-SI50L/MML
SETENTA Y CUATRO (74) PERSONAS NATURALES PARA EL PUESTO DE ASISTENTE DE CAJA PARA LOS GRGANOS DESCONCENTRADOS DE LA GERENCIA DE SERVICIOS DE SALUD
RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

Evaluacién Curricular
Fecha de Hora de
Postulante Condicién p Deportista Resultado de Observaciones :
APTO [ NO E..”_amo Calificado - Ley |  Evaluacién Entrevista Entrevista
APTO N* 27674 Curricular

1 |ALTAMIRANO AGUILAR CINTHIA RAQUEL APTO 43 ] 43 13/12/2022 9:00 a.m.
2 |QUIRDZ SARMIENTO WILLIAN MAYCOL APTO 40 0 40 13/12/2022 9:10 a.m.
3 |QUISPE SAHUANAY OLGA LIDIA APTO 35 1] 35 13/12/2022 9:20 a.m.
4 |VILCA CCAVIA MARY LUZ APTO 48 0 48 13/12/2022 9:30 a.m.

NO ACREDITA CURSOS ¥/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, NI ACREDITA
1 |ACURIO USCAPI YAN LEDYN NO APTO EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO, DE ACUERDO CON LAS

BASES.

NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, NI ACREDITA

IAZ BR ITT
2 JAPONTEAZ BREGUIFTIVON NE:APTO EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA, DE ACUERDO CON LAS BASES.

NO ACREDITA FORMACION REQUERIDA, NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
3 | ARCE MILLARES OLGA JANET NO APTO ESPECIALIZACION REQUERIDOS, NI ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA ENEL
SECTOR PUBLICO, DE ACUERDO CON LAS BASES.

4 |BANDA TERLEIRA HARUMY ELIANA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA, DE ACUERDO CON LAS BASES.
= |CABALLERO CASTILLA XIOMARA ELIZABETH N APTO Mmhm”mmwmpmxnmz_mzn_» ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO, DE ACUERDO
i PECIF N
o |cABE2UDO HUAMAN ALDAIR JESUS NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO, DE ACUERDO
CON LAS BASES.
NO ACREDITA CLIRSOS ¥/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, NI ACREDITA
7 |cABRERA GODOY KARHOL GIANELLA NO APTO EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO, DE ACUERDO CON LAS
BASES.
NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, NI ACREDITA
8 |CACERES RAMOSJUAN NO APTO EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO, DE ACUERDO CON LAS
BASES.
NO PRESENTA DECLARACION JURADA SOBRE NEPOTISMO FIRMADA, NI ACREDITA EXPERIENCIA
CHI Z TANIA LEWVI
9 |CACHIQUE DIAZ TANIA LEY NOATO £SPECIFICA MINIMA REQUERIDA, DE ACUERDO CON LAS BASES.
NO ADJUNTA DOCUMENTO DE SUSTENTO QUE ACREDITE FORMACION REQUERIDA, NI ACREDITA
I
10, [FALLAMOINA ROGER NOAFQ CURSOS ¥/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, DE ACUERDO CON LAS BASES.
11 |CALLATA CHAVARRIA LISBETH SILVELY NO APTO O ADIUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA REQUERIDA, DE ACUERDO CON LAS BASES.
O ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIF IMA REQUERIDA EN CTH JBLICO, R
12 |CARDENAS URRUTIA CORINA ZORAIDA NOARTO 'NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUE EL SECTOR PUBLICO, DE ACUERDO
CON LAS BASES.
0 A EXPERIENCIA ICA N R PU
13 |CASTAREDA CABANA KATHERIN FAVIOLA NO APTO NO ACREDIT. RIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO, DE ACUERDO

CON LAS BASES.

14 |CASTELLANOS MUNODZ JUAN PABLO NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA, DE ACUERDO CON LAS BASES.




HEAL HALDY DI

LIMA SISOL SALUD

Evaluacién Curricular
Postulante Condicion Binisie Deportista Resultado de Observaciones Fecha de Hora de
APTO / NO o_.s.___no Calificado - Ley |  Evaluacién Entrevista Entrevista
APTO N° 27674 Curricular
ACREDITA EXPERIENCI cfFIcA MINIMA IDA EN EL OR PUB DE
15 |cCUNO TURPD YOHN ALEX NO APTO NO DITA EXPE CIA ESPECIFICA MIN REQUERIDA EN EL SECT! UBLICO, DE ACUERDO
CON LAS BASES.
NO ACREDITA EXPER |A ESPECIFICA MINIMA UERIDA L SE IBLICO RD
16 |CHUMPITAZ ALIAGA JAKELINE NOAPTO ED! PERIENC ECIFICA REQU DA EN FL SECTOR PUBLICO, DE ACUERDO
CON LAS BASES.
NO ACREDITA CURSOS ¥/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, NI ACREDITA
17 |CONTRERAS GALVEZ GLADYS MARUJA NO APTO EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO, DE ACUERDO CON LAS
BASES.
IT) Y/o MAS 1A R NI
18 |COTRADO CHOQUE JACK KENNER NO APTO NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAI DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, ACREDITA

EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA, DE ACUERDO CON LAS BASES.

NO ACREDITA FORMACION REQUERIDA (TECNICO SUPERIORY), NO ACREDITA CURSOS Y/O
19 |COTRINA FAJARDO BENJAMIN ARNALDO NO APTO PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, NI ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA
REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO, DE ACUERDO CON LAS BASES.

NO ACREDITA CURSDS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIGN REQUERIDOS, NI ACREDITA

RR FA

20 |CUBACARRILLO SOFIA FATIMA NOAFTQ EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA, DE ACUERDO CON LAS BASES.
NO ACREDITA CURSOS ¥/0 PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, NI ACREDITA

A ;

21 |CUBAS GALARZAJENIFHER KELLY HoseTa EXPERIENCIA ESPECIFICA MiNIMA REQUERIDA, DE ACUERDO CON LAS BASES.
NO PRESENTA FICHA DF POSTULACION FIRMADA, NO ADJUNTA DECLARACIONES IURADAS, NO
ACREDITA CURSOS ¥/0 PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, NI ACREDITA

N S

22 |CUEVA QUIROZ VERONICA ROARTO EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO, DE ACUERDO CON LAS
BASES.
NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, NI ACREDITA

23 | DE LA CRUZ AGUADO JERRY FERNANDO NO APTO EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO, DE ACUERDO CON LAS
BASES.
NO ACREDITA FORMACION REQUERIDA (TECNICO SUPERIOR), NI ACREDITA EXPERIENCIA

R N JUDA

24 |FERNANDEZ MONTOYALULS RAMONIUD NoarTe ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA, DE ACUERDO CON LAS BASES.
NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, NI ACREDITA

25 |FLORES LOZANO TONY AXEL NO APTQ EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN ELSECTOR PUBLICO, DE ACUERDO CON LAS
BASES.
NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZA! |{GN REQUERIDOS, DE ACUERDO CON

26 |GARCIA CHAVEZ ALEXIS NO APTO {OPROG = d QUERID :
LAS BASES.
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO, DE ACUERDO

27 |GASTELU MENDEZ DULCE ALMA MIA NO APTO o i A . QUERY ELEET 0 D
CON LAS BASES.
NO ACREDITA CURSOS ¥/0 PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, DE CUERDO CON

28 |GIRALDOD CHAUCA ELISEO JOEL NO APTO i Raas F QUERINOS, DEACUERD

LAS BASES.

NO ADJUNTA DDCUMENTO DE SUSTENTO QUE ACREDITE FORMACION REQUERIDA, NO ACREDITA
29 |GOMEZ ZAVALA WILFREDO JESUS NO APTO CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, NI ACREDITA EXPERIENCIA
ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO, DE ACUERDO CON LAS BASES.

NO ACREDITA FORMACION REQUERIDA [TECNICO SUPERIOR), NI ACREDITA CURSOSY/O

30 | GONZALES HUAMANI JORDY CHRISTOPHER NOAFTL PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, DE ACUERDO CON LAS BASES.




RELANCIPALIDAD DE

LIMA SISOL SALUD

—
Evaluacién Curricular
Condici D st Resultado di . Fecha de Hora de
N° Postulante ndicion Puntaje eportista esultado de Observacianes ot
APTO/NO | (o o | Calificado- Ley Evaluacin Entrevista Entrevis
APTO N 27674 Curricular
DITA 1A (| IMA IDAEN OR PU
31 | GUEVARA CORONEL FLOR MIRIAM NOAPTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN EL SECTOR PURLICO, DE ACUERDO
CON LAS BASES.
NO ACREDITA CURSOS ¥/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, NI ACREDITA
GUEVARA ORQ! OEL RIC o] APT!
% £ QRASCOIORL RICARD 2L EXPERIENCIA LABORAL MINIMA REQUERIDA, DE ACUERDO CON LAS BASES.
T fF1 M JBLI
23 | GUTIERREZ LIMACHI YERSON NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO, DE ACUERDO
CON LAS BASES.
= . T
24 | GUTIERREZ MORALES LUIS OMAR NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MiNIMA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO, DE ACUERDO
CON LAS BASES.
NO PRESENTA FICHA DE POSTULACION FIRMADA, NO ADJUNTA DECLARACIONES JURADAS, NO
ACREDITA FORMACION REQUERIDA, NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION
R KEWI RNOR [e] :
35 (SUTIERREZ URETAKEWINIHARND NOAFTO REQUERIDOS, NI ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA, DE ACUERDO CON LAS
BASES.
NO ACREDITA FORMACION REQUERIDA, NO ACREDITA CURSQS ¥/O PROGRAMAS DE
36 |HERNANDEZ BERNABE EDITH ILIANA NO APTO ESPECIALIZACION REQUERIDOS, NI ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA, DE
ACUERDO CON LAS BASES.
T, N PU
37 |HuAMAN LOVERA JOSE ANTONID NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL MiINIMA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO, DE ACUERDO
CON LAS BASES.
| NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, NI ACREDITA
38 |HUAMANI ATOOCSA ALEJIANDRA NO APTO EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO, DE ACUERDO CON LAS
BASES.

NO ADJUNTA DOCUMENTO DE SUSTENTO QUE ACREDITE FORMACION REQUERIDA, NO ACREDITA
39 |HUANAQUIRI MOZOMBITE JHONATAN DIOMER NO APTO CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, NI ACREDITA EXPERIENCIA
ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA, DE ACUERDD CON LAS BASES.

NO ACREDITA CURSOS ¥/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS NI ACREDITA
40 |HUARHUA CUTIMANCO YENI NO APTO EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO, DE ACUERDO CON LAS
BASES.

NO ACREDITA CURSOS ¥/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, NI ACREDITA

h EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA, DE ACUERDO CON LAS BASES.

s

JESUS DE LAMA JOSE FERNANDO NO APTO

NO ACREDITA FORMACION REQUERIDA [TECNICO SUPERIOR], NO ACREDITA CURSOS Y/O
42 |LIVORA SALCEDO KIARA STEFANI NO APTO PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, NI ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA
REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO, DE ACUERDO CON LAS BASES.

NO ACREDITA EXPERIENCIA FSPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO, DE ACUERDO

™ T
43 |LLANGE BALTAZAR MARILIN ESTEFANI NO APTO O LAS BASES.
3 44 |LOPE HUALLPA GLORIA MARGARITA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA, DE ACUERDO CON LAS BASES.
NO ACR 0 N R A(TI UPERI I A XP A
45 |LOPEZ HUAMAN KATHERINE LIZBETH NOAPTO ACREDITA FORMACION REQUERIDA (TECNICO SUPERIOR), N CREDITA EXPERIENCH

ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA, DE ACUERDO CON LAS BASES.




SISOL SALUD

Evaluacion Curricular
N° Pastulante Condicion - Deportista Resultado de Observaciones Fecha % Hora ‘..._m
aFTo/No | R | Calificado-Ley | Evaluacion Entrevista |  Entrevista
APTO N* 27674 Curricular
46 |LOPEZ SAAVEDRA JULISSA MARIBEL NO APTO NO PRESENTA FICHA DE _uOmA_.C_..DH_DZ FIRMADA, NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA
REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO, DE ACUERDO CON LAS BASES.
M,
47 |MALVAS HERRERA ELIZABET MARLENE NO APTO NO ACREDITA ﬂC_uma.um ¥/0 PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, NI ACREDITA
EXPERIENCIA ESPECIFICA MiNIMA REQUERIDA, DE ACUERDO CON LAS BASES,
48 |MAMANI VARGAS RUT NDEMI NO APTO NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, NI ACREDITA
EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA, DE ACUERDQ CON LAS BASES.
NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDQS, NI ACREDITA
49 |MANSILLA NAVARRETE JUAN ELIAS NO APTO EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO, DE ACUERDO CON LAS
BASES.
50 |MAQUERA GOMEZ ZAIDA JACKELINE NO APTO NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, NI ACREDITA

EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA, DE ACUERDO CON LAS BASES.

NO ADIUNTA DOCUMENTO DE SUSTENTO QUE ACREDITE FORMACION REQUERIDA, NO ACREDITA

51 |MARCELO ASCARRUZ OMAR MARIO NO APTO CURSOS ¥/0 PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, NI ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
MINIMA REQUERIDA, DE ACUERDO CON LAS BASES.
52 |MENA cHuMBE JoDIE NOABTO NO ACREDITA CURSQS ¥/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, NI ACREDITA

EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA, DE ACUERDO CON LAS BASES.

NO ACREDITA FORMACION REQUERIDA [TECNICO SUPERIOR), NO ACREDITA CURSOS Y/O
53 |MENDEZ POMA JULISSA NO APTO PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, NI ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA
EN EL SECTOR PUBLICO, DE ACUERDO CON LAS BASES.

54 |MENDOZA GONZALES FREDERICK WERNER NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA, DE ACUERDO CON LAS BASES.

55 [MONTOYA CACHICATARI LUZ PAMELA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA REQUERIDA, DE ACUERDOQ CON LAS BASES,

NO ADJUNTA DOCUMENTO DE SUSTENTO QUE ACREDITE FORMACION REQUERIDA, NI ACREDITA

MORELLO MATOS MIRY, ATALL TO
56 R HEp EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA, DE ACUERDO CON LAS BASES.
\ NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, NI ACREDITA
\ MORENO RAMOS ANTONI MARIANO F SISCO
8t = RTON R LOARES EXPERIENCIA LABORAL MINIMA REQUERIDA, DE ACUERDO CON LAS BASES.
s | MOZOMBITE CABALLERQ CATALINA NO APTO NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, NI ACREDITA

EXPERIENCIA LABORAL MINIMA REQUERIDA, DE ACUERDO CON LAS BASES.

NO PRESENTA UNA DE LAS DECLACIONES JURADAS, NO ACREDITA FORMACION REQUERIDA, NI
UNDZ AYASTA PIERINA NATIUSKA 4 .
@ o L RRERRAMATI NO:APTO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA REQUERIDA, DE ACUERDO CON LAS BASES.

NO ACREDITA FORMACION REQUERIDA [TECNICO SUPERIOR), NO ACREDITA CURSOS Y/O

NAUPA| NDOVAL B IZ LI
m¢ LIRAR 54 D NELARID PROGRAMAS DE ESPECIAUIZACION REQUERIDOS, DE ACUERDO CON LAS BASES.




SISOL SALUD

Evaluacién Curricular
N° Postulante Condicion Punitaje Deportista Resultado de Observaciones feniis o8 Hemhe
APTO / NO bt | Calificado - Ley Evaluacion Entrevista Entrevista
APTO N° 27674 Curricular
l A [ IN R PU A

51 | NOVOA MELCHOR DANNY ALEX NOAPTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO, DE CUERDO
CON LAS BASES.

62 |OCHOA DURAND ERICK SLEYTER NO APTO NO ADIUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA REQUERIDA, DE ACUERDO CON LAS BASES.
NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, NI ACREDITA

PACCO HUAMAN LUIS MIGUEL 10

£ of L N EXPERIENCIA LABORAL MINIMA REQUERIDA, DE ACUERDO CON LAS BASES.

NO ACREDITA CURSOS ¥/0 PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, NI ACREDITA
ACCO PALOMINO VICKY ;

54| PAECCPALOM i NEARTO EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA, DE ACUERDO CON LAS BASES.
NO ACREDITA CURSOS /0 PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, NI ACREDITA

65 |PANIAGUA SERRANO JAVIER NO APTO EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO, DE ACUERDO CON LAS
BASES.

EDI NCIA ESP! I UERIDA CTOR PU E

66 |PAREDES SANIINES DAVID EFRAN NaFTd NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO, D ACUERDO
CON LAS BASES.
NO ACREDITA EXP CIA ESPEC| MINIMA REQUERIDA EN E OR PU E ACUERD!

67 |PIfiAS SAQUICORAY JHONN MANUEL AR ACRE! EXPERIENCIA ESPECIFICA MiNI EQU EN EL SECTOR PUBLICO, DE ACUERDO
CON LAS BASES.

58 |POLO TTUPA PARKER BILI NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA, DE ACUERDO CON LAS BASES.

59 |PRETIL GAVILAN MAGDA PAOLA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA, DE ACUERDO CON LAS BASES.
NO ACREDITA FORMACION REQUERIDA, NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE

n\ 70 |PRINCIPE VERDE MARIBEL ELIZABETH NO APTO ESPECIALIZACION REQUERIDOS, NI ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA, DE
ACUERDO CON LAS BASES.
NO ACREDITA FORMACION REQUERIDA (TECNICO SUPERIOR), NI ACREDITA EXPERIENCIA
ESADA VASQUEZ KATYA BETHSABETH NO APT ; *

7| P MASTRIEZ KATEA BETH ARTO ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO, DE ACUERDO CON LAS BASES.

NO ACREDITA CURSOS ¥/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, NI ACREDITA
nl UISPE SOLEDAD lo]
| 70 [CUHEPERRARSEXED HOAERS EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA, DE ACUERDO CON LAS BASES.

NO ACREDITA FORMACION REQUERIDA (TECNICO SUPERIOR), NO ACREDITA CURSOS ¥/0

73 |QUISPE CARDENAS MILUSKA NO APTO PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, Nj ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA
REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO, DE ACUERDO CON LAS BASES.
NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, NI ACREDITA

74 |QUISPE LAROTA LIVIA NO APTO EXPERIENCIA LABORAL MINIMA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO, DE ACUERDO CON LAS
BASES.
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN EL SECTOR pUBLICO, DE ACUERDO

75 |RIOS RODRIGUEZ ENRIQUE SANTIAGO NO APTO ACR e I CE o = .
CON LAS BASES.
NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, NI ACREDITA

UE BRUNO H 3] lo] :
76, {ROGUE CARDENAS BRUNO HUMBER N HETO EXPERIENCIA LABORAL MINIMA REQUERIDA, DE ACUERDO CON LAS BASES.




SN IFAL

LIMA SISOL SALUD

Evaluacion Curricular
N Postulante Condicién Vontdie Deportista Resultado de Observacionies Fecha de Hora .nm
APTO / NO . Calificado - Ley |  Evaluacién Entrevista Entrevicta
Obtenido
APTO N® 27674 Curricular
7 |sanvenaa zauieroo eaika sosseLLY NGRS NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL MiNIMA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO, DE ACUERDO
CON LAS BASES.
78 |SANCHEZ CELIS GLORIA NOARTO NO ADJUNTA DOCUMENTO QUE ACREDITE FORMACION REQUERIDA, NO ACREDITA CURSOS Y/O
PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, DE ACUERDO CON LAS BASES.
79 [SANTA CRUZ CALLAPIRIA JESUS VIRGINIA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA REQUERIDA, DE ACUERDO CON LAS BASES.
NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, Nt ACREDITA
B0 [SANTIAGO TORRES SHIRLEY YAMNA NO APTO EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO, DE ACUERDO CON LAS
BASES.
81 |SIGUAS AQUUE ELIZABETH MADELEINE NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA REQUERIDA, DE ACUERDO CON LAS BASES.
g2 |SORIANG SANTOS ASTRID CAROLINA HOAPTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO, DE ACUERDO
CON LAS BASES.
NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, NO ACREDITA
OTO PASACHE GREICE LISSET P
i EICE P APIO EXPERIENCIA LABORAL MiNIMA REQUERIDA, DE ACUERDO CON LAS BASES.
NO PRESENTA DECLARACIONES JURADAS, NO ACREDITA CURSOS ¥/0 PROGRAMAS OE
84 [TANDAZO VILELA MARVELY ELIZABETH NO APTO ESPECIALIZACION REQUERIDOS, NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA REQUERIDA, DE
ACUERDO CON LAS BASES.
NO ACREDITA CURSOS ¥/0 PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, NO ACREDITA
85 |TAPIA CCOSI AMALIA NO APTO EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO, DE ACUERDO CON LAS
x BASES.
NO ACREDITA CURSOS ¥/0 PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, NO ACREDITA
TICONA MAMANI MIGUEL L
= R NOAPTS EXPERIENCIA LABORAL MINIMA REQUERIDA, DE ACUERDO CON LAS BASES.
[ 0 ACREDITA EXPERIEN! PECIEICA MINIMA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO, DE ACUERDO
| 87 | TORRES BERNEDO PAOLA ANGIE NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ES! FICA MINI EQUERID ELSECTO LICO, DE 0
CON LAS BASES.
o
r_ NO ACREDITA FORMACION REQUERIDA [TECNICO SUPERIOR), NO ACREDITA EXPERIENCIA
! TORRES MALAGA AR SLYN DEN T 5
/ | 88, | TORRES MALAGA ARIANO SLYN DENISSE NERpI £SPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO, DE ACUERDO CON LAS BASES.
J
NO ACREDITA CURSOS /O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, NO ACREDITA
o A CRUZ LUZ DIANA
86 [THIRSANTATRUZIUZDEN NOAPTO EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA, DE ACUERDO CON LAS BASES.
NO ACREDITA FORMACION REQUERIDA (TECNICO SUPERIOR), NO ACREDITA CURSOS Y/0
90 |VALDEZ MASIAS RUTH NO APTO PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA
REQUERIDA, DE ACUERDO CON LAS BASES.
NO ACREDITA CURSOS ¥/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, NO ACREDITA
VERA GONZALES PATRICIA ALESSANDRA N
it NEALES CNBLE QARTEY EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA, DE ACUERDO CON LAS BASES.
] NO ACREDITA CURSOS ¥/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, NO ACREDITA
[ ROLLO N ESCA
82 1AE. ECAS BRI RER R EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA, DE ACUERDO CON LAS BASES




SISOL SALUD

Evaluacién Curricular
N Postulante Condicién it Deportista Resultado de Olseriacibnes Fecha .nm Hora .nm
APTO /NO o_..m_,_wo Calificado -Ley |  Evaluacién Entrevista Entrevista
APTO N* 27674 Curricular

NO ACR PER IF i R J
a3 |7APATA CALLA GISSELA DEL CARMEN NO APTO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO, DE ACUERDO

CON LAS BASES.

o mediante Decreto Suprema N*201-2020-PCM y Decreto Supremo N* 008-2021-PCM. La Entrevista Personal serd a través de

Debido al estado de Emergencia Nacional establecido mediante Decreto Supremo N°184-2020-PCM a consecuencia de la COVID-19, porrogad,

videoconferencia por la aplicacidn Goagle Meet con el postulante.

Solo las personlas calificadas como "APTO" tendran acceso a la Entrevista Personal
Se enviara la comunicacion al correo electronico consignado en |z Ficha de Pastulacion.
ﬁ Lima, 12 de Diciembre de 2022

Lic. Hilda Lina %5 Paredes Abog. EH Franeis€o Hoyos Hernandez
Miembro del Comité de aluacion del Concurso Presidente del Wo_d:m de Evaluacién del Concurso
P(plifode Publico de CAS

A




